
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 12:53:44

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SWISSTEN METALLIC USB-C ČERNÝ

Cena celkem: 299 Kč
 (bez DPH: 247 Kč)
Běžná cena: 329 Kč
Ušetříte: 30 Kč
Kód zboží: MOPSWI1373
Part No.: 51109100
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN Metallic USB-C

Stylový headset, který vyniká nejen svým moderním designem s kovovými prvky, ale především vysokou kvalitou zvuku.
Silikonové špunty zajistí pohodlí i při delším poslechu. Zajisté potěší integrovaný mikrofon a tlačítko pro příjem hovorů
umístěné na kabelu. Připojení je realizováno skrze USB-C konektor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano
Frekvenční rozsah: 20 Hz až 20 kHz
Impedance: 16 ohmů
Citlivost: 106 dB
Délka kabelu: 1,2 m
Konektor: USB-C
Barva: černá–stříbrná


